第６号様式（第８条関係）

年   月   日

公益財団法人練馬区環境まちづくり公社

 理事長           様

代表者住所

    氏名              ㊞

    電話

専門家派遣申請書

公益財団法人練馬区環境まちづくり公社まちづくり専門家派遣要綱第８条の規定に基づ

き、下記のとおりまちづくり専門家の派遣を申請します。

記

１ 申請内容
 ⑴ 申請者全員の住所・氏名

（練馬区まちづくり条例に基づく登録された準備会または認定された協議会にあっ

ては、その名称）

 ⑵ 申請理由

 ⑶ 派遣を希望する日時または期間および派遣回数

２ 派遣を希望する専門家の分野